[bookmark: _GoBack]様式第１２号

農業近代化資金利子補給金返納申請書

第　　　　　号
年　　月　　日
（あて先）
　埼玉県知事
融資機関　住　　所
名　　称
代表者職氏名
　埼玉県農業近代化資金利子補給規程（昭和３７年埼玉県告示第１６１号）及び同規程に基づき締結した利子補給契約書により、既に交付を受けた利子補給金について、下記のとおり返還を要するものが生じましたので、返納の申請をします。
記
１．返納申請額
	期　　別
	既受領額
	返納申請額
	差引受領額

	　　　　年度　期分
　　　　年度　期分
　　　　年度　期分
	円
円
円
	円
円
円
	円
円
円

	合　　計
	円
	円
	円

２．返納の理由
	期　　別
	理　　　　　由

	　　　　年度　期分

	　　　　年度　期分

	　　　　年度　期分

添付書類　１．農業近代化資金利子補給金返納計算書
　　　　　２．農業近代化資金利子補給金計算書（写）
　　　　　３．農業近代化資金利子補給承認書（写）

　　　　　注　添付書類の２、３、については、該当する貸付に係る分とする。